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Sakkunniga biträdets yttrande om årsredovisningens 
balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, 
driftredovisning samt noter

Vi har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund utfört 
revision och granskning av årsredovisningen enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision för år 
2024-01-01–2024-12-31.

Våra uttalanden i detta yttrande är förenliga med innehållet i den revisionsrapport som har överlämnats 
till kommunalförbundets förtroendevalda revisorer 2025-03-24.

Yttrande om årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 
kassaflödesanalys, drift- och redovisning samt noter

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision för 
Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund för år 2024-01-01–2024-12-31. Förvaltningsberättelsen har 
granskats enligt särskilda instruktioner. Enligt vår bedömning har årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, driftredovisning samt noter upprättats i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild 
av förbundets finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och kassa- 
flöde för året. Förvaltningsberättelsens lagstadgade delar är förenliga med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden
Vi har utfört uppdraget enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision. Vårt ansvar enligt denna 
standard beskrivs närmare i avsnittet Det sakkunniga biträdets ansvar. Uppdraget är utfört utifrån 
opartiskhet och självständighet i förhållande till kommunalförbundet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.

Direktionens ansvar
Det är Direktionen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 
bild enligt LKBR. Direktionen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag.
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Det sakkunniga biträdets ansvar
Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, driftredovisning samt noter inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna ett yttrande som 
en del av en revisionsrapport till de förtroendevalda revisorerna. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt Standard för kommunal räkenskaps- 
revision alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i ovan 
nämnda delar.

Som del av en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

1. Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningens balans-
räkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, driftredovisning samt noter, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra
en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag,

2. Skaffar vi oss en förståelse av den del av kommunalförbundets interna kontroll som har
betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

3. Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i
Direktionens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

4. Utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningens
balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, driftredovisning samt noter, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

5. Måste vi informera de förtroendevalda revisorerna om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelse- 
fulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Det sakkunniga biträdets granskning av förvaltningsberättelsen
Det är Direktionen som har ansvaret för förvaltningsberättelsen och att dessa upprättas i enlighet 
med LKBR. Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse” i 
Standard för kommunal räkenskapsrevision. Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för 
våra uttalanden. En förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.

Undertecknande

Borås den 24 mars 2025

Revisionskontoret Borås Stad

Andreas Ekelund Anna Sandström
Revisionschef   Ansvarigt sakkunnigt biträde

Av Skyrev certifierad kommunal yrkesrevisor
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Sakkunniga biträdets yttrande om årsredovisningens 
balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, 
driftredovisning samt noter


Vi har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund utfört 
revision och granskning av årsredovisningen enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision för år 
2024-01-01–2024-12-31.


Våra uttalanden i detta yttrande är förenliga med innehållet i den revisionsrapport som har överlämnats 
till kommunalförbundets förtroendevalda revisorer 2025-03-24.


Yttrande om årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 
kassaflödesanalys, drift- och redovisning samt noter


Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision för 
Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund för år 2024-01-01–2024-12-31. Förvaltningsberättelsen har 
granskats enligt särskilda instruktioner. Enligt vår bedömning har årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, driftredovisning samt noter upprättats i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild 
av förbundets finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och kassa- 
flöde för året. Förvaltningsberättelsens lagstadgade delar är förenliga med årsredovisningens övriga delar.


Grund för uttalanden
Vi har utfört uppdraget enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision. Vårt ansvar enligt denna 
standard beskrivs närmare i avsnittet Det sakkunniga biträdets ansvar. Uppdraget är utfört utifrån 
opartiskhet och självständighet i förhållande till kommunalförbundet.


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.


Direktionens ansvar
Det är Direktionen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 
bild enligt LKBR. Direktionen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag.
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Det sakkunniga biträdets ansvar
Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, driftredovisning samt noter inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna ett yttrande som 
en del av en revisionsrapport till de förtroendevalda revisorerna. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt Standard för kommunal räkenskaps- 
revision alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i ovan 
nämnda delar.


Som del av en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:


1. Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningens balans-
räkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, driftredovisning samt noter, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra
en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag,


2. Skaffar vi oss en förståelse av den del av kommunalförbundets interna kontroll som har
betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.


3. Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i
Direktionens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.


4. Utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningens
balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, driftredovisning samt noter, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.


5. Måste vi informera de förtroendevalda revisorerna om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelse- 
fulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.


Det sakkunniga biträdets granskning av förvaltningsberättelsen
Det är Direktionen som har ansvaret för förvaltningsberättelsen och att dessa upprättas i enlighet 
med LKBR. Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse” i 
Standard för kommunal räkenskapsrevision. Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för 
våra uttalanden. En förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.


Undertecknande


Borås den 24 mars 2025


Revisionskontoret Borås Stad


Andreas Ekelund Anna Sandström
Revisionschef   Ansvarigt sakkunnigt biträde


Av Skyrev certifierad kommunal yrkesrevisor






 
  
   
    notification.sent
    2025-03-26T09:59:44.736Z
    SJztMxIWTJl
    
     SJztMxIWTJl
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/rkMQ-lLbpye
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/rkMQ-lLbpye/notifications/SJztMxIWTJl
     Dokument att signera
     andreas.ekelund@boras.se
     2025-03-26T09:59:44.610Z
     01100195d1e4c10a-a9da183a-fd43-46a6-ac11-f29321989fdb-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-26T09:59:44.771Z
    SJlFGlUbpJg
    
     SJlFGlUbpJg
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/Sy21gI-pkg
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/Sy21gI-pkg/notifications/SJlFGlUbpJg
     Dokument att signera
     anna.sandstrom@boras.se
     2025-03-26T09:59:44.588Z
     01100195d1e4c118-95d5e645-6e15-4e46-b3d9-4cc6b5c42c25-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-26T10:12:03.870Z
    rkMQ-lLbpye
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
      148.160.250.6
      2025-03-26T10:12:03.841Z
    
     rkMQ-lLbpye
     2025-03-26T10:12:03.841Z
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/rkMQ-lLbpye
     /envelopes/BkxokIbTyg
   
    
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/rkMQ-lLbpye
     Andreas
     Ekelund
     148.160.250.6
   
  
   
    signature.created
    2025-03-26T10:12:35.808Z
    HyeS3JLWake.457b89c9-9dcd-4344-8cc1-011d03c39272
    
     HyeS3JLWake.457b89c9-9dcd-4344-8cc1-011d03c39272
     /envelopes/BkxokIbTyg/documents/HyeS3JLWake/signatures/HyeS3JLWake.457b89c9-9dcd-4344-8cc1-011d03c39272
     /envelopes/BkxokIbTyg/documents/HyeS3JLWake
     
      /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/rkMQ-lLbpye
      OLOF ANDREAS
      EKELUND
      1974/03/20
      197403205672
    
     signed
     bankid-se
     OLOF ANDREAS
     EKELUND
     1974/03/20
     148.160.240.14
     
      HyeS3JLWake
      0195d1f0-64b3-7238-bf40-e224b1655c7b
      true
      2025-03-26T10:12:35.386Z
      
      
       /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/rkMQ-lLbpye
       OLOF ANDREAS
       EKELUND
       andreas.ekelund@boras.se
       197403205672
       1974/03/20
       148.160.240.14
     
    
     197403205672
     2025-03-26T10:12:35.386Z
   
    
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/rkMQ-lLbpye
     OLOF ANDREAS
     EKELUND
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-26T10:15:03.045Z
    Sy21gI-pkg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
      148.160.250.6
      2025-03-26T10:15:03.023Z
    
     Sy21gI-pkg
     2025-03-26T10:15:03.023Z
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/Sy21gI-pkg
     /envelopes/BkxokIbTyg
   
    
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/Sy21gI-pkg
     Anna
     Sandström
     148.160.250.6
   
  
   
    signature.created
    2025-03-26T10:15:40.056Z
    HyeS3JLWake.ae5dcd2f-380e-4331-a3d6-6c9c02479829
    
     HyeS3JLWake.ae5dcd2f-380e-4331-a3d6-6c9c02479829
     /envelopes/BkxokIbTyg/documents/HyeS3JLWake/signatures/HyeS3JLWake.ae5dcd2f-380e-4331-a3d6-6c9c02479829
     /envelopes/BkxokIbTyg/documents/HyeS3JLWake
     
      /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/Sy21gI-pkg
      ANNA
      SANDSTRÖM
      1970/11/30
      197011300287
    
     signed
     bankid-se
     ANNA
     SANDSTRÖM
     1970/11/30
     95.194.201.220
     
      HyeS3JLWake
      0195d1f3-2818-717e-8df0-d150ace90959
      true
      2025-03-26T10:15:39.068Z
      
      
       /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/Sy21gI-pkg
       ANNA
       SANDSTRÖM
       anna.sandstrom@boras.se
       197011300287
       1970/11/30
       95.194.201.220
     
    
     197011300287
     2025-03-26T10:15:39.068Z
   
    
     /envelopes/BkxokIbTyg/recipients/Sy21gI-pkg
     ANNA
     SANDSTRÖM
   
  
 
  148442


		2025-03-17T09:12:52+0000


	



